
中学1年男子100m
5月27日 09:00 予　選

大会記録(GR)                 12.45     西田　健修(弟子屈中)                  2010年 5月27日 13:20 決　勝

予　選　8組0着＋8

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 50 福井　慶太(J1) オホーツクAC 12.73 q 1 1599 菊池　瞬(1) 釧路鳥取西中 13.08 q

2 1553 平下　創嗣(1) 白糠学園 13.12 q 2 1241 井口　瑞人(1) 標津中 13.11 q

3 1532 根布谷　昌祈(1) 厚岸真龍中 14.09 3 1411 児島　　紬(1) 鶴居中 13.89

4 1066 波切　賢翔(1) 釧路共栄中 14.17 4 1065 北本　凛太郎(1) 釧路共栄中 14.61

5 1736 太田　大夢(1) 歯舞学園 14.99 5 1070 田村　星那(1) 釧路共栄中 15.27

6 1098 中武　健太(1) 釧路景雲中 15.42 6 1603 佐々木　暖大(1) 釧路鳥取西中 16.29

7 1245 三浦　アクア(1) 標津中 16.59 7 1351 佐藤　颯也(1) 釧路北中 16.41

8 1352 藤村　琉生(1) 釧路北中 16.62

3組 4組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1477 金子　仁(1) 釧路青陵中 12.65 q 1 1068 渡部　俊太(1) 釧路共栄中 12.68 q

2 1884 鈴木　漱弥(J1) 別海陸少 13.50 2 1038 四宮　圭人(1) 附属釧路義務 13.23 q

3 1215 村山　心和(1) 標茶中 13.94 3 1448 池下　琉翔(1) 別海上西春別中 13.50

4 1242 遠藤　雪(1) 標津中 14.11 4 1531 石山　晴翔(1) 厚岸真龍中 14.49

5 1244 平井　雅之(1) 標津中 14.21 5 1885 高橋　紘彬(J1) 別海陸少 15.20

6 1632 齊藤　優翔(1) 釧路鳥取中 15.48 6 1243 佐藤　小羽来(1) 標津中 15.21

7 1591 大槻　晃平(1) 釧路鳥取西中 15.60 7 1002 加賀谷　蒼馬(1) 釧路幣舞中 16.05

8 1353 本保　孝太朗(1) 釧路北中 15.66

5組 6組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1094 齋藤　希汐(1) 釧路景雲中 13.43 1 1093 竹村　祥希(1) 釧路景雲中 12.45 q

2 1096 二見　愛斗(1) 釧路景雲中 13.47 2 1602 湯浅　伶央(1) 釧路鳥取西中 14.56

3 1097 玉置　優太(1) 釧路景雲中 15.11 3 1822 小端　樹(1) 標茶虹別中 15.23

4 1091 岩田　侑真(1) 釧路景雲中 15.25 4 1292 村田　隼颯(1) 釧路春採中 16.16

5 1637 和田　知真(1) 釧路鳥取中 15.27 5 1037 大谷　昂平(1) 附属釧路義務 17.00

6 1092 小笠原　陽輝(1) 釧路景雲中 15.75

7 1095 鈴木　大介(1) 釧路景雲中 15.76

7組 8組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1600 山口　雄大(1) 釧路鳥取西中 14.40 1 1464 二瓶　弘成(1) 浜中茶内中 13.40

2 1040 立浪　快莉(1) 附属釧路義務 14.55 2 1039 武田　悠聖(1) 附属釧路義務 13.75

3 1633 石井　騎翔(1) 釧路鳥取中 14.68 3 1291 倉島　瑞樹(1) 釧路春採中 14.59

4 1276 飯田　晟夕(1) 釧路大楽毛中 16.00 4 1170 荒関　玲志(1) 釧路美原中 14.70

5 1631 髙橋　知畝(1) 釧路鳥取中 16.94 5 1758 須貝　勇生(1) 根室光洋中 14.74

6 1636 宮田　莉久斗(1) 釧路鳥取中 18.04 6 1634 菅野　颯(1) 釧路鳥取中 16.83

7 1635 長岡　優輝(1) 釧路鳥取中 19.19

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1093 竹村　祥希(1) 釧路景雲中 12.50

2 1068 渡部　俊太(1) 釧路共栄中 12.59

3 1477 金子　仁(1) 釧路青陵中 12.66

4 50 福井　慶太(J1) オホーツクAC 12.83

5 1241 井口　瑞人(1) 標津中 12.86

6 1553 平下　創嗣(1) 白糠学園 13.04

7 1599 菊池　瞬(1) 釧路鳥取西中 13.15

8 1038 四宮　圭人(1) 附属釧路義務 13.20

(風:+2.6) (風:+1.9)

(風:+2.7)(風:+3.8)

(風:+2.9) (風:+4.1)

(風:+3.0)(風:+2.5)

(風:+4.1)



中学2年男子100m
5月27日 09:20 予　選

大会記録(GR)                 11.65     窪田　亘助(釧路鳥取西中)              2013年 5月27日 13:21 決　勝

予　選　10組0着＋8

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1437 藤原　拓也(2) 鶴居中 11.61 q 1 1254 合田　翔海(2) 標津中 11.93 q

2 1752 辻　來希(2) 根室光洋中 12.47 q 2 1109 小澤　虹太(2) 釧路景雲中 12.60

3 1439 鈴木　零生(2) 鶴居中 12.49 q 3 1125 若松　璃音(2) 釧路富原中 12.79

4 1624 三澤　結人(2) 釧路鳥取中 12.51 4 1317 江戸　和誠(2) 釧路春採中 12.90

5 1594 根田　奏(2) 釧路鳥取西中 12.80 5 1316 宮原　大翔(2) 釧路春採中 12.97

6 1256 千葉　知毅(2) 標津中 12.95 6 1162 庄司　煌(2) 釧路美原中 13.01

7 1593 北出　龍一(2) 釧路鳥取西中 13.02 7 1165 本間　悠太(2) 釧路美原中 13.13

8 1063 木明　藍琉(2) 釧路共栄中 13.55 8 1471 小田　泰心(2) 釧路青陵中 13.23

3組 4組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1473 長岡　藍斗(2) 釧路青陵中 12.12 q 1 1121 大南　颯祐(2) 釧路富原中 12.33 q

2 1112 片山　瑛心(2) 釧路景雲中 12.45 q 2 1110 曽我　響(2) 釧路景雲中 12.43 q

3 1167 吉田　大翔(2) 釧路美原中 12.55 3 1108 綱淵　蓮(2) 釧路景雲中 12.98

4 1883 金田　琉紀(J2) 別海陸少 12.84 4 1438 南　昴輝(2) 鶴居中 13.20

5 1623 増田　倖弥(2) 釧路鳥取中 12.88 5 1252 亀田　煌斗(2) 標津中 13.34

6 1463 黒木　宝風(2) 浜中茶内中 13.22 6 1282 小野　依希(2) 釧路大楽毛中 13.48

7 1211 黒崎　翔空(2) 標茶中 13.68 7 1107 佐久間　櫂司(2) 釧路景雲中 13.58

8 1122 杉野　幸志(2) 釧路富原中 13.90

5組 6組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1164 辺見　颯斗(2) 釧路美原中 13.10 1 1474 波岡　幸希(2) 釧路青陵中 13.78

2 1982 井上　晴(2) 浜中霧多布中 13.23 2 1260 林　幹太(2) 標津中 13.78

3 1166 村山　蓮(2) 釧路美原中 13.54 3 1315 齊藤　稔知(2) 釧路春採中 13.83

4 1212 齋藤　優乃介(2) 標茶中 13.58 4 1314 上原　大河(2) 釧路春採中 13.86

5 1111 北　悠惺(2) 釧路景雲中 14.13 5 1192 菅野　陽斗(2) 釧路阿寒中 14.05

6 1832 坂下　亮介(2) 別海野付中 14.71 6 1436 佐藤　鷲斗(2) 鶴居中 14.35

1213 松坂　恵人(2) 標茶中

7組 8組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1983 清野　翼(2) 浜中霧多布中 14.16 1 1651 金本　浬空(2) 中標津広陵中 13.55

2 1033 小野　弘道(2) 附属釧路義務 14.18 2 1652 守田　有佑(2) 中標津広陵中 13.63

3 1272 野村　煌希(2) 釧路大楽毛中 14.26 2 1126 釜本　創多(2) 釧路富原中 13.63

4 1124 岩﨑　佑希(2) 釧路富原中 14.48 4 1598 赤沼　奏音(2) 釧路鳥取西中 14.14

5 1500 岡田　知樹(2) 釧路青陵中 14.53 5 1285 島　蒼典(2) 釧路大楽毛中 14.76

6 1249 更屋　翔麻(2) 標津中 14.54 6 1284 佐藤　悠宇(2) 釧路大楽毛中 15.03

7 1123 中塚　龍星(2) 釧路富原中 14.70

9組 10組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1274 堤　崇展(2) 釧路大楽毛中 13.63 1 1625 髙橋　唯月(2) 釧路鳥取中 13.24

2 1643 秋田　龍之介(2) 中標津広陵中 13.84 2 1169 須藤　琉真(2) 釧路美原中 13.30

3 1443 佐藤　将太(2) 別海上西春別中 14.14 3 1740 小平　榮太(2) 歯舞学園 13.50

4 1318 樋口　涼太(2) 釧路春採中 15.62 4 1113 飯村　琉生(2) 釧路景雲中 13.85

5 1472 紺野　翔暉(2) 釧路青陵中 16.16 5 1630 樺澤　稜大(2) 釧路鳥取中 13.94

6 1646 佐々木　桜汰(2) 中標津広陵中 16.78 6 1596 宍戸　心優(2) 釧路鳥取西中 14.54

7 1476 信成　佑真(2) 釧路青陵中 16.09

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1437 藤原　拓也(2) 鶴居中 11.48

2 1254 合田　翔海(2) 標津中 11.89

3 1473 長岡　藍斗(2) 釧路青陵中 12.02

4 1110 曽我　響(2) 釧路景雲中 12.16

5 1121 大南　颯祐(2) 釧路富原中 12.22

6 1752 辻　來希(2) 根室光洋中 12.52

7 1439 鈴木　零生(2) 鶴居中 12.66

(風:+2.8) (風:+3.2)

(風:+0.9)(風:+1.7)

(風:+1.2) (風:+2.9)

(風:+3.3)(風:+2.4)

(風:+3.5)(風:+1.4)

(風:+2.8)



中学3年男子100m
5月27日 09:45 予　選

大会記録(GR)                 11.27     池田　圭吾(釧路共栄中)                2010年 5月27日 13:22 決　勝

予　選　6組1着＋2

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1103 髙島　琉斗(3) 釧路景雲中 12.03 Q 1 1102 佐藤　柊也(3) 釧路景雲中 11.81 Q

2 1496 杉野　渉(3) 釧路青陵中 12.38 2 1837 上山　碧来(3) 釧路鳥取西中 12.08 q

3 1611 奥山　漣太郎(3) 釧路鳥取西中 12.61 3 48 中崎　楽久(J3) オホーツクAC 12.34

4 1431 髙平　楓真(3) 鶴居中 12.66 4 1310 鹿能　楓大(3) 釧路春採中 13.06

5 1585 小原　紀人(3) 別海西春別中 13.12 5 1831 高木　颯大(3) 別海野付中 13.08

6 1446 神谷　嘉音(3) 別海上西春別中 13.18 6 1275 松館　空雅(3) 釧路大楽毛中 13.38

3組 4組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1168 佐伯　幸伸(3) 釧路美原中 11.68 Q 1 1273 岡　拓哉(3) 釧路大楽毛中 11.91 Q

2 1131 伊藤　恵介(3) 釧路富原中 12.27 2 1312 千葉　蒼生(3) 釧路春採中 11.99 q

3 1362 吉田　悠真(3) 釧路北中 12.75 3 1621 荒木　翔太(3) 釧路鳥取中 12.57

4 1641 梅本　陽(3) 中標津広陵中 12.79 4 1432 佐藤　嘉人(3) 鶴居中 12.65

5 1498 不藤　蓮(3) 釧路青陵中 13.07 5 1105 長谷川　聖響(3) 釧路景雲中 12.82

6 1271 阿部　海星(3) 釧路大楽毛中 13.67 6 1361 増田　睦叶(3) 釧路北中 15.06

7 44 白石　大和(J3) オホーツクAC 14.18

5組 6組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 通過

1 1161 渡邉　悠聖(3) 釧路美原中 11.80 Q 1 1253 菅井　琉生(3) 標津中 12.04 Q

2 1045 能勢　隼(3) 附属釧路義務 12.12 2 1537 西口　侑良(3) 厚岸真龍中 12.19

3 1360 及川　秀夫(3) 釧路北中 12.26 3 1466 加藤　碧莞(3) 浜中茶内中 12.69

4 1031 木村　駿介(3) 附属釧路義務 12.96 4 1036 三木　知優(3) 附属釧路義務 12.96

5 1469 堀内　敬心(3) 浜中茶内中 13.07 5 1616 川本　創也(3) 釧路鳥取西中 13.26

6 1132 長谷川　頼人(3) 釧路富原中 14.09 6 1359 江口　楓太(3) 釧路北中 14.66

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1168 佐伯　幸伸(3) 釧路美原中 11.44

2 1161 渡邉　悠聖(3) 釧路美原中 11.64

3 1312 千葉　蒼生(3) 釧路春採中 11.81

4 1273 岡　拓哉(3) 釧路大楽毛中 11.82

5 1253 菅井　琉生(3) 標津中 11.87

6 1837 上山　碧来(3) 釧路鳥取西中 11.99

7 1103 髙島　琉斗(3) 釧路景雲中 12.04

8 1102 佐藤　柊也(3) 釧路景雲中 12.46

中学男子400m

大会記録(GR)                 53.56     岡部　　滉(別海上西春別中)            2017年 5月27日 13:51 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1362 吉田　悠真(3) 釧路北中 56.12 1 1167 吉田　大翔(2) 釧路美原中 59.11

2 1360 及川　秀夫(3) 釧路北中 57.09 2 1752 辻　來希(2) 根室光洋中 1:00.09

3 1131 伊藤　恵介(3) 釧路富原中 59.20 3 1032 大谷　　篤生(2) 附属釧路義務 1:00.78

4 1121 大南　颯祐(2) 釧路富原中 59.68 4 1585 小原　紀人(3) 別海西春別中 1:00.81

5 1610 安斉　朔(3) 釧路鳥取西中 1:01.47 5 1473 長岡　藍斗(2) 釧路青陵中 1:02.39

6 1274 堤　崇展(2) 釧路大楽毛中 1:06.53

3組 4組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1161 渡邉　悠聖(3) 釧路美原中 56.90 1 1122 杉野　幸志(2) 釧路富原中 1:05.85

2 1256 千葉　知毅(2) 標津中 1:01.23 2 1164 辺見　颯斗(2) 釧路美原中 1:05.90

3 1125 若松　璃音(2) 釧路富原中 1:03.20 3 1471 小田　泰心(2) 釧路青陵中 1:06.92

4 1062 伊東　陽向(2) 釧路共栄中 1:03.30 4 1868 中山　晏侍(J2) 別海陸少 1:08.25

5 1017 近藤　拓穂(2) 釧路幣舞中 1:03.86 5 1193 小林　琉生(2) 釧路阿寒中 1:09.48

6 1316 宮原　大翔(2) 釧路春採中 1:04.44 6 1241 井口　瑞人(1) 標津中 1:12.62

(風:+3.7)

(風:+2.8) (風:+3.2)

(風:+1.9)(風:+1.6)

(風:+2.8) (風:+1.1)



5組 6組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1126 釜本　創多(2) 釧路富原中 1:05.62 1 1110 曽我　響(2) 釧路景雲中 58.96

2 1467 黒木　才穏(3) 浜中茶内中 1:06.26 2 1553 平下　創嗣(1) 白糠学園 1:04.53

3 1163 深見　悠翔(2) 釧路美原中 1:11.75 3 1105 長谷川　聖響(3) 釧路景雲中 1:07.00

4 1123 中塚　龍星(2) 釧路富原中 1:12.30 4 1756 狩谷　陽斗(2) 根室光洋中 1:10.58

5 1361 増田　睦叶(3) 釧路北中 1:15.24 5 1751 川田　昂芽(2) 根室光洋中 1:12.13

6 1284 佐藤　悠宇(2) 釧路大楽毛中 1:19.61

7 1132 長谷川　頼人(3) 釧路富原中 1:21.41

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1362 吉田　悠真(3) 釧路北中 56.12
2 1161 渡邉　悠聖(3) 釧路美原中 56.90
3 1360 及川　秀夫(3) 釧路北中 57.09
4 1110 曽我　響(2) 釧路景雲中 58.96
5 1167 吉田　大翔(2) 釧路美原中 59.11
6 1131 伊藤　恵介(3) 釧路富原中 59.20
7 1121 大南　颯祐(2) 釧路富原中 59.68
8 1752 辻　來希(2) 根室光洋中 1:00.09

中学男子1500m

大会記録(GR)               4:15.56     佐々木翔也(釧路鳥取中)                2014年 5月27日 14:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1926 朝井　亮牙(3) 白糠庶路学園 4:28.57 1 1213 松坂　恵人(2) 標茶中 4:52.67

2 44 白石　大和(J3) オホーツクAC 4:44.67 2 1868 中山　晏侍(J2) 別海陸少 5:12.74

3 1821 本多　蒼士(2) 標茶虹別中 4:50.71 3 1976 川原　輔(3) 浜中霧多布中 5:24.72

4 1881 小濱　漣(J2) 別海陸少 4:56.82 4 1214 小杉山　紫久(1) 標茶中 5:29.01

5 1443 佐藤　将太(2) 別海上西春別中 4:59.70 5 1242 遠藤　雪(1) 標津中 5:37.08

6 1064 白澤　桜真(2) 釧路共栄中 5:01.10 6 1946 中山　煌埜(2) 浜中茶内中 5:37.38

7 1252 亀田　煌斗(2) 標津中 5:08.19 7 1464 二瓶　弘成(1) 浜中茶内中 5:41.14

8 1446 神谷　嘉音(3) 別海上西春別中 5:08.53 8 1172 西條　晴太(1) 釧路美原中 5:41.74

9 1470 目黒　心平(3) 浜中茶内中 5:09.21 9 1554 植村　凰稀(1) 白糠学園 5:42.06

10 1927 朝井　郷牙(2) 白糠庶路学園 5:11.53 10 1244 平井　雅之(1) 標津中 5:52.78

11 1433 秋里　康平(3) 鶴居中 5:31.05 11 1448 池下　琉翔(1) 別海上西春別中 6:00.05

12 1017 近藤　拓穂(2) 釧路幣舞中 5:32.23 12 1163 深見　悠翔(2) 釧路美原中 6:01.92

13 1462 神林　隼(2) 浜中茶内中 5:32.43 13 1249 更屋　翔麻(2) 標津中 6:10.65

14 1187 前川　悠人(2) 釧路阿寒中 5:33.58 14 1654 手塚　晴太(1) 中標津広陵中 6:20.62

15 1359 江口　楓太(3) 釧路北中 5:43.18 15 1656 宮林　晴稀(1) 中標津広陵中 6:26.44

16 1243 佐藤　小羽来(1) 標津中 6:07.41 16 1245 三浦　アクア(1) 標津中 6:43.05

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1926 朝井　亮牙(3) 白糠庶路学園 4:28.57
2 44 白石　大和(J3) オホーツクAC 4:44.67
3 1821 本多　蒼士(2) 標茶虹別中 4:50.71
4 1213 松坂　恵人(2) 標茶中 4:52.67
5 1881 小濱　漣(J2) 別海陸少 4:56.82
6 1443 佐藤　将太(2) 別海上西春別中 4:59.70
7 1064 白澤　桜真(2) 釧路共栄中 5:01.10
8 1252 亀田　煌斗(2) 標津中 5:08.19



中学男子110mH(0.914m/9.14m)

大会記録(GR)                 15.45     西田　健修(弟子屈中)                  2012年 5月27日 12:45 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 51 粕谷　優心(2) 鶴居中 20.17

2 1739 楠木　駆(2) 歯舞学園 21.64

中学1年男子100mH

大会記録(GR)                 19.01     石﨑　琉輝(標茶中)                    2017年 5月27日 12:35 決　勝

決　勝　

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録

1 1477 金子　仁(1) 釧路青陵中 15.60

2 50 福井　慶太(J1) オホーツクAC 17.80

3 1093 竹村　祥希(1) 釧路景雲中 17.82

(風:+3.1)

(風:+3.0)



中学男子4X100mR

大会記録(GR)    46.45     布川・足立・長谷川・酒井(釧路景雲中)  2019年 5月27日 15:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録 順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録

1 釧路美原中 1165 本間　悠太(2) 47.58 1 附属釧路義務A 1032 大谷　篤生(2) 49.91
1167 吉田　大翔(2) 1045 能勢　隼(3)
1161 渡邉　悠聖(3) 1031 木村　駿介(3)
1168 佐伯　幸伸(3) 1036 三木　知優(3)

2 鶴居中 1439 鈴木　零生(2) 47.81 2 釧路北中 1357 遠藤　優陽(3) 51.79
1432 佐藤　嘉人(3) 1362 吉田　悠真(3)
1431 髙平　楓真(3) 1359 江口　楓太(3)
1437 藤原　拓也(2) 1360 及川　秀夫(3)

3 釧路景雲中 1110 曽我　響(2) 48.11 3 附属釧路義務B 1038 四宮　圭人(1) 56.14
1102 佐藤　柊也(3) 1039 武田　悠聖(1)
1109 小澤　虹太(2) 1040 立浪　快莉(1)
1103 髙島　琉斗(3) 1033 小野　弘道(2)

4 釧路青陵中 1477 金子　仁(1) 48.81 4 釧路共栄中 1070 田村　星那(1) 56.30
1496 杉野　渉(3) 1066 波切　賢翔(1)
1498 不藤　蓮(3) 1065 北本　凛太郎(1)

1473 長岡　藍斗(2) 1068 渡部　俊太(1)
5 釧路富原中 1122 杉野　幸志(2) 50.41

1125 若松　璃音(2)
1121 大南　颯祐(2)
1131 伊藤　恵介(3)

6 釧路春採中 1316 宮原　大翔(2) 50.89
1312 千葉　蒼生(3)
1317 江戸　和誠(2)
1310 鹿能　楓大(3)

7 標津中 1256 千葉　知毅(2) 51.12
1260 林　幹太(2)
1252 亀田　煌斗(2)
1253 菅井　琉生(3)

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ 記録

1 釧路美原中 1165 本間　悠太(2) 47.58
1167 吉田　大翔(2)
1161 渡邉　悠聖(3)
1168 佐伯　幸伸(3)

2 鶴居中 1439 鈴木　零生(2) 47.81
1432 佐藤　嘉人(3)
1431 髙平　楓真(3)
1437 藤原　拓也(2)

3 釧路景雲中 1110 曽我　響(2) 48.11
1102 佐藤　柊也(3)
1109 小澤　虹太(2)
1103 髙島　琉斗(3)

4 釧路青陵中 1477 金子　仁(1) 48.81
1496 杉野　渉(3)
1498 不藤　蓮(3)
1473 長岡　藍斗(2)

5 附属釧路義務A 1032 大谷　篤生(2) 49.91
1045 能勢　隼(3)
1031 木村　駿介(3)
1036 三木　知優(3)

6 釧路富原中 1122 杉野　幸志(2) 50.41
1125 若松　璃音(2)
1121 大南　颯祐(2)
1131 伊藤　恵介(3)

7 釧路春採中 1316 宮原　大翔(2) 50.89
1312 千葉　蒼生(3)
1317 江戸　和誠(2)
1310 鹿能　楓大(3)

8 標津中 1256 千葉　知毅(2) 51.12
1260 林　幹太(2)
1252 亀田　煌斗(2)
1253 菅井　琉生(3)



中学男子走幅跳
5月27日 10:30 決　勝    

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 記録

5m75 × × 5m74 － × 5m75

1 1437 藤原　拓也(2) 鶴居中 +1.8 +3.6 +1.8

5m37 × × 5m45 × × 5m45

2 1431 髙平　楓真(3) 鶴居中 +0.8 +2.6 +2.6

5m42 5m44 5m21 4m25 5m05 5m12 5m44

3 1537 西口　侑良(3) 厚岸真龍中 +1.7 +4.6 +1.9 +2.7 +1.4 +2.3 +4.6

5m38 5m31 5m32 × － 5m27 5m38

4 1439 鈴木　零生(2) 鶴居中 +1.6 +2.4 +2.4 +0.6 +1.6

× 5m13 5m29 4m89 × × 5m29

5 1610 安斉　朔(3) 釧路鳥取西中 +2.8 +2.8 +1.9 +2.8

× 4m99 × 4m69 × 2m81 4m99

6 1739 楠木　駆(2) 歯舞学園 +3.3 +0.2 +3.6 +3.3

× 4m86 4m95 × × 4m86 4m95

7 1109 小澤　虹太(2) 釧路景雲中 +2.8 +0.4 +2.5 +0.4

4m92 × × 4m88 4m30 × 4m92

8 1466 加藤　碧莞(3) 浜中茶内中 +2.5 +2.6 +3.4 +2.5

× 4m89 × 4m89

9 1438 南　昴輝(2) 鶴居中 +0.9 +0.9

× 4m58 4m76 4m76

10 1068 渡部　俊太(1) 釧路共栄中 +1.1 +2.6 +2.6

× 4m74 × 4m74

11 1599 菊池　瞬(1) 釧路鳥取西中 +4.1 +4.1

4m64 4m40 4m35 4m64

12 1260 林　幹太(2) 標津中 +3.7 +1.7 -0.6 +3.7

4m49 4m52 4m42 4m52

13 1624 三澤　結人(2) 釧路鳥取中 +0.1 +4.3 +2.9 +4.3

× 4m43 4m49 4m49

14 1035 星　陽仁(2) 附属釧路義務 +1.6 +1.5 +1.5

4m49 × 4m40 4m49

15 51 粕谷　優心(2) 鶴居中 +3.0 +3.2 +3.0

4m48 4m30 × 4m48

16 1357 遠藤　優陽(3) 釧路北中 +3.3 +5.0 +3.3

4m33 4m26 4m44 4m44

17 1411 児島　　紬(1) 鶴居中 +2.8 +0.6 +2.2 +2.2

4m21 3m96 4m36 4m36

18 1108 綱淵　蓮(2) 釧路景雲中 +2.2 -0.6 +1.5 +1.5

4m35 × 4m12 4m35

19 1616 川本　創也(3) 釧路鳥取西中 +3.1 +2.7 +3.1

4m22 4m34 4m10 4m34

20 1594 根田　奏(2) 釧路鳥取西中 +2.2 +3.9 -0.1 +3.9

× 4m21 4m29 4m29

21 1172 西條　晴太(1) 釧路美原中 +2.0 +3.8 +3.8

× 4m28 × 4m28

22 1740 小平　榮太(2) 歯舞学園 +3.3 +3.3

4m02 3m73 3m86 4m02

23 1111 北　悠惺(2) 釧路景雲中 +1.4 +2.7 +3.6 +1.4

3m99 × × 3m99

24 1102 佐藤　柊也(3) 釧路景雲中 +2.8 +2.8

3m93 3m21 × 3m93

25 1598 赤沼　奏音(2) 釧路鳥取西中 +2.6 +1.5 +2.6

3m83 × × 3m83

26 1593 北出　龍一(2) 釧路鳥取西中 +4.1 +4.1

3m76 × 3m81 3m81

27 1170 荒関　玲志(1) 釧路美原中 +2.6 +1.5 +1.5

2m92 3m56 2m83 3m56

28 1113 飯村　琉生(2) 釧路景雲中 +2.2 +1.5 +1.3 +1.5

× 3m53 3m50 3m53

29 1107 佐久間　櫂司(2) 釧路景雲中 +1.8 +0.8 +1.8

3m22 3m29 3m44 3m44

30 1034 長谷川　晟芯(2) 附属釧路義務 +1.9 +0.8 +4.6 +4.6

3m36 3m23 × 3m36

31 1656 宮林　晴稀(1) 中標津広陵中 +1.1 +3.9 +1.1

3m33 3m09 2m93 3m33

32 1654 手塚　晴太(1) 中標津広陵中 +3.7 +0.3 0.0 +3.7

3m33 × 2m92 3m33

33 1001 山本　成汰(1) 釧路幣舞中 +3.2 +2.6 +3.2

3m12 2m78 2m82 3m12

34 1002 加賀谷　蒼馬(1) 釧路幣舞中 +3.1 +3.2 -1.1 +3.1
× × 3m01 3m01

35 1041 布目　煌來(1) 附属釧路義務 +2.6 +2.6
2m83 × － 2m83

36 48 中崎　楽久(J3) オホーツクAC +2.9 +2.9
2m40 2m35 × 2m40

37 1171 五ノ井　太陽(1) 釧路美原中 +2.7 +2.7 +2.7


